
 
ESTADO DO PARÁ 

MUNICIPIO DE ANANINDEUA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

DECRETO Nº 20.195, DE 11 DE SETEMBRO DE 2019. 

 

Altera a composição da Comissão Permanente de Seleção 

para Chamamentos Públicos, constante do Decreto nº 

19.042, de 10 de novembro de 2017, e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

constitucionais e legais, e as que lhe são conferidas pelo art. 70, VIII da Lei nº 942, de 4 de 

abril de 1990, Lei Orgânica do Município e, 

  

 DECRETA: 

 

Art. 1º. A composição da Comissão de Seleção que se destina a processar e julgar 

os chamamentos públicos relativos as parcerias celebradas entre a Administração Pública 

Municipal e Organizações da Sociedade Civil, passa a ser assim constituída: 

 

• Presidente – Paulo Renato Neves Pinto, matrícula nº 13345-6; 

• Secretário – Paulo Fonseca de Souza, matrícula nº 27265-5; 

• Membro – Nancy Pessoa de Souza matrícula nº 27399-6; 

• Membro – Silber Barros Façanha, matricula nº 35771-5; 

• Membro – Camila Videira de Oliveira, matrícula nº 35801-0; 

• Membro – Cristiane Kelly Ramos Moreno, matrícula nº 17659-1; 

• Membro – Lucilene de Assunção Corrêa, matrícula nº 5410. 

 

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições contidas no Decreto nº 19.042, de 10 de 

novembro de 2017.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA-PA, 11 de SETEMBRO DE 2019 

 

 

MANOEL CARLOS ANTUNES 

Prefeito Municipal de Ananindeua 
 


